Sindicato dos Economistas no Estado de Santa Catarina

Reconhecido de Utilidade Pública Estadual em 1970 (Lei 2368)

Filiado à Federação Nacional dos Economistas - FENECON

SEDE:  Rua Trajano, 265 – 12ª – Sala SINDECON/SC – Centro

Fone: (O48) 99982-8296 – e-mail: sindecon.sc@gmail.com

CEP: 88010-010 - Florianópolis - Santa Catarina

https://www.corecon-sc.org.br/sindecon/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral Extraordinária

– Escrutínio Virtual –

Este SINDECON/SC, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, convoca os

Economistas filiados no Estado de Santa Catarina a se reunirem em Assembleia Geral

Extraordinária Virtual, para realizarem escrutínio em data de 26 de abril 2.024 –

início às 08:30hs e término às 16:30hs – referente a GESTÃO SINDECON-SC

período 2.024/2.028.

Ordem do Dia:

Item 1 –

Escrutínio Eleitoral VIRTUAL – 26 de abril 2.024 –

Horário:

Início 08:30hs e Término 16:30hs.

Link para acesso Eleições SINDECON-SC 2024:

https://www.corecon-sc.org.br/sindecon/blog.php?tit=eleicoes-sindecon-sc-2024

Florianópolis, 20 de abril de 2.024.

Econ. Luiz Albani Neto

Presidente Sindecon-SC

                                               CRE/SC  915

		2024-04-20T09:54:52-0300
	LUIZ ALBANI NETO:29074622968